

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Snížení energetické náročnosti BD Valašská Bystřice č.p.660

Objekt:

01 - Stavební část

Soupis:

01 - Způsobilé výdaje

KSO: 803 56 1

Místo: Valašská Bystřice

Zadavatel:

Společenství vlastníků domu 660

Uchazeč:

Ing. Radomír Vlček

Projektant:

Ing. Ludmila Rojčková

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 03.11.2016

IČ:

DIČ:

IČ: 03308669

DIČ: 8504296306

IČ: 46546529

DIČ:

Cena bez DPH

1 045 070,03

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	1 045 070,03	15,00%	156 760,50

Cena s DPH

v CZK

1 201 830,53

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Snížení energetické náročnosti BD Valašská Bystřice č.p.660

Objekt:

01 - Stavební část

Soupis:

01 - Způsobilé výdaje

Místo:

Valašská Bystřice

Datum: 03.11.2016

Zadavatel:

Společnost vlastníků domu 660

Projektant: Ing. Ludmila Rojíčková

Uchazeč:

Ing. Radomír Vlček

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 045 070,03

HSV - Práce a dodávky HSV

670 734,96

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

531 896,29

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

115 976,33

997 - Přesun sutě

10 772,08

998 - Přesun hmot

12 090,26

PSV - Práce a dodávky PSV

371 591,07

713 - Izolace tepelné

11 253,77

740 - Elektromontáže - zkoušky a revize

2 300,00

743 - Elektromontáže - hrubá montáž	19 185,20
751 - Vzduchotechnika	4 429,40
764 - Konstrukce klempířské	18 874,00
766 - Konstrukce truhlářské	315 106,70
767 - Konstrukce zámečnické	442,00
M - Práce a dodávky M	744,00
21-M - Elektromontáže	744,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	2 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Snižení energetické náročnosti BD Valašská Bystřice č.p. 660

Objekt:

01 - Stavební část

Soupis:

01 - Způsobilé výdaje

Místo:

Valašská Bystřice

Datum: 03.11.2016

Zadavatel:

Společensví vlastníků domu 660

Projektant: Ing. Ludmila Rojčková

Uchazeč:

Ing. Radomír Víček

Náklady soupisu celkem

1 045 070,03

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

D HSV Práce a dodávky HSV

670 734,96

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

531 896,29

1	K	621131121	Penetrace akrylát-silikon vnějších podhledů nanášená ručně	m2	4,000	21,00	84,00	CS ÚRS 2016 02
---	---	-----------	--	----	-------	-------	-------	----------------

PP Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně podhledů

VV "dle výkresu číslo 010316-D1.1-07 a technické zprávy"

VV "sanace částí balkonových desek" 4

VV Součet

4,000
4,000

2	K	621135002	Vyrovnání podkladu vnějších podhledů maltou cementovou tl do 10 mm	m2	3,000	170,00	510,00	CS ÚRS 2016 02
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

Vyrovnání nerovnosti podkladu vnějších omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm cementovou podhledů

PP

Poznámka k souboru cen: x000D...
1. V cenách nejsou započteny náklady na případné vkládání výtluže do vyrovnávací vstvy; tyto se oceňují cenami souboru cen 62.-14-10... Pořazení vnějších ploch pleťivem v části A04, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické. 2. Ceny -5011 nelze použít. Je-li předepsáno vkládání výtluže tkaniny; náklady se oceňují cenami 62.-14-1001 v části A04, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické. 3. Ceny lze použít i pro ocenění vyrovnání nerovnosti podkladu ploch určených k omítnutí u novostaveb. 4. Vyrovnáním se rozumí: a) vstava omítky pro vyrovnání nerovnosti podkladu (výtluhu apod.), b) vstava omítky pro vyrovnání klíve postavené zdi; v tomto případě se uvádí průměrná tloušťka vstvy omítky.

PSC

"dle výkresu číslo 010316-D1.1-07 a technické zprávy"

"skladba S01, S03"

"podhled v podkroví" 2,5*1,2

3,000

3,000

Součet

3	K	621211031	m2	3,000	540,00	1 620,00	CS ÚRS 2016 02
---	---	-----------	----	-------	--------	----------	----------------

Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější podhledy, tloušťky desek přes 120 do 160 mm

PP

Poznámka k souboru cen: x000D...
1. V cenách jsou započteny náklady na: a) upevnění desek lepením a tatiřovými hmoždinkami, b) přestěrkování izolačních desek, c) vložení sklolátní výtlužné tkaniny. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodávku desek tepelné izolace; tyto se oceňují ve specifikaci, ztratné lze stanovit ve výši 2%, b) provedení konečné povrchové úpravy; - vrchní tenkovrstvou omítkou. tyto se oceňují příslušnými cenami této části katalogu - náterem; tyto se oceňují příslušnými cenami části A07 katalogu 800-783 - keramickým obkladem; tyto se oceňují příslušnými cenami souboru cen části A01 katalogu 800-781 Obklady keramické, c) osazení listů; tyto se oceňují příslušnými cenami této části katalogu. 3. V cenách -1101 a -1105 jsou započteny náklady na osazení a dodávku tepelněizolačních zátek v počtu 9 ks/m2 pro podhledy a 6 ks/m2 pro stěny. 4. Kombinovaná deska je např. sendvičové uspořádaná deska tvořená izolačním jádrem z grafitového polystyrenu a krycí deskou z minerální vlny.

PSC

"dle výkresu číslo 010316-D1.1-07 a technické zprávy"

"skladba S01, S03"

VV

VV

VV "podhled v podkrovní" 2,5*1,2
 VV Součet

3,000
 3,000

4	K	622135002	Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou cementovou tl do 10 mm	m2	497,701	56,00	27 871,26	CS ÚRS 2016 02
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

PP Vyrovnání nerovnosti podkladu vnějších omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm cementovou stěn

Poznámka k souboru cen: x0000

1. V cenách nejsou započteny náklady na případné vkládání výztuže do vyrovnávací vrstvy; tyto se ocení cenami souboru cen 62.-14-10.. Počítání vnějších ploch pletivem v části A04, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické. 2. Ceny -5011 nelze použít, je-li předepsáno vkládání výztužné tkaniny; náklady se ocení cenami 62.-14-1001 v části A04, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické. 3. Ceny lze použít i pro ocenění vyrovnání nerovnosti podkladu ploch určených k omítkám u novostaveb. 4. Vyrovnání se rozumí: a) vrstva omítky pro vyrovnání nerovnosti podkladu (výtluků apod.), b) vrstva omítky pro vyrovnání křivé postavené zdi, v tomto případě se uvádí průměrná tloušťka vrstvy omítky.

PSC

"dle výkresu číslo 010316-D1.1-07 a technické zprávy"

VV "skladba S01, S03"

VV 8,8' (18,2*2+10,45*2)+10,45*3,2*0,5*2+1*2,2*2

542,080

VV -1,2*1,6*3-1,6*2,02-0,7*1,1*2-1,2*1,6*3-0,95*1,1*2-1,1*1,15-2,4*1,2-0,9*0,9*2-1,8*1,6*9

-50,067

VV -1,8*0,9-1,2*1,15-1,2*0,9*3-1,2*1,6-2,4*1,6-0,9*2,4*4-1,8*1,6*4-1,2*1,6*4

-39,840

VV 194,64*0,2+60*0,11

45,528

VV Součet

497,701

5	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrenových desek tl do 160 mm	m2	452,173	370,00	167 304,01	CS ÚRS 2016 02
---	---	-----------	---	----	---------	--------	------------	----------------

PP Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 120 do 160 mm

Poznámka k souboru cen: x000D...

1. V cenách jsou započteny náklady na: a) upevnění desek lepením a tálířovými hmoždinkami, b) přestěrkování izolačních desek, c) vložení sklovláknité vyztužné tkaniny, 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodávku desek tepelné izolace; tyto se ocení ve specifikaci, zřítelně lze stanovit ve výši 2%, b) provedení konečné povrchové úpravy; - vrchní tenkovrstvou omítkou, tyto se ocení příslušnými cenami této části katalogu - nátěry; tyto se ocení příslušnými cenami části A07 katalogu 800-783 - keramickým obkladem; tyto se ocení příslušnými cenami této části katalogu 800-781 Obklady keramické, c) osazení lišt; tyto se ocení příslušnými cenami tepelněizolačních zátek v počtu 9 ks/m² pro podhledy a 6 ks/m² pro stěny, 4. Kombinovaná deska je např. sendvičové uspořádaná deska tvořena izolačním jádrem z grafitového polystyrenu a krycí deskou z minerální vlny.

PSC

"dle výkresu číslo 010316-D1.1-07 a technické zprávy"

"skladba S01, S03"

8,8* (18,2*2+10,45*2)+10,45*3,2*0,5*2+1*2,2*2

-1,2*1,6*3-1,6*2,02-0,7*1,1*2-1,2*1,6*3-0,95*1,1*2-1,1*1,15-2,4*1,2-0,9*0,9*2-1,8*1,6*9

-1,8*0,9-1,2*1,15-1,2*0,9*3-1,2*1,6*2,4*1,6-0,9*2,4*4-1,8*1,6*4-1,2*1,6*4

Součet

6	M	283759520	deska fasádní polystyrenová EPS 70 F 1000 x 500 x 160 mm	m ²	210,00	97 497,96	CS ÚRS 2016 02
---	---	-----------	--	----------------	--------	-----------	----------------

deska fasádní polystyrenová EPS 70 F 1000 x 500 x 160 mm

452,173*1,02

3*1,02

Součet

461,216

3,060

464,276

7	K	622212001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 200 mm z polystyrenu tl do 40 mm	m	110,00	6 600,00	CS ÚRS 2016 02
---	---	-----------	--	---	--------	----------	----------------

Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu z polystyrenových desek hloubky špalet do 200 mm, tloušťky desek do 40 mm

PP

Poznamka k souboru cen: _X000D_

1. V cenách jsou započteny náklady na: a) upevnění desek celoplošným lepením, b) přestěrkování izolačních desek, c) vložení sklolátkové výztužné tkaniny, d) osazení a dodávku rohovníků. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodávku desek tepelné izolace; tyto se ocení ve specifikaci; ztratné lze stanovit ve výši 10%, b) provedení konečné povrchové úpravy; - vrchní tenkovrstvou omítkou; tyto se ocení příslušnými cenami této části katalogu - nátěrem; tyto se ocení příslušnými cenami části A07 katalogu 800-783 Nátěry 3. Pro ocenění montáže kontaktního zateplení ostění nebo nadpraží hloubky přes 400 mm se použijí ceny souboru cen 62. 2.- 1... Montáž kontaktního zateplení.

PSC

VV "dle výkresu číslo 010316-D1.1-07 a technické zprávy"
 VV "pod parapety" 60
 VV Součet

60,000
 60,000

8	M	283763510	deska fasádní polystyrenová izolační extrudovaná tl.30 mm	m2	6,732	130,00	875,16	CS ÚRS 2016 02
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

PP deska fasádní polystyrenová izolační extrudovaná tl.30 mm

"dle výkresu číslo 010316-D1.1-07 a technické zprávy"

"pod parapety" 60*0,11*1,02

Součet

6,732
 6,732

9	K	622212051	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 400 mm z polystyrenu tl do 40 mm	m	194,640	150,00	29 196,00	CS ÚRS 2016 02
---	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------	----------------

PP

Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu z polystyrenových desek hloubky špalet přes 200 do 400 mm, tloušťky desek do 40 mm

Poznamka k souboru cen: _X000D_

1. V cenách jsou započteny náklady na: a) upevnění desek celoplošným lepením, b) přestěrkování izolačních desek, c) vložení sklolátkové výztužné tkaniny, d) osazení a dodávku rohovníků. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodávku desek tepelné izolace; tyto se ocení ve specifikaci; ztratné lze stanovit ve výši 10%, b) provedení konečné povrchové úpravy; - vrchní tenkovrstvou omítkou; tyto se ocení příslušnými cenami této části katalogu - nátěrem; tyto se ocení příslušnými cenami části A07 katalogu 800-783 Nátěry 3. Pro ocenění montáže kontaktního zateplení ostění nebo nadpraží hloubky přes 400 mm se použijí ceny souboru cen 62. 2.- 1... Montáž kontaktního zateplení.

PSC

VV "dle výkresu číslo 010316-D1.1-07 a technické zprávy"
 VV "skladba S01, S03"

VV	10	M	283759310	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 30 mm	m2	39,707	45,00	1 786,82	CS ÚRS 2016 02
		PP		deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 30 mm					
VV		VV		194,64*0,2*1,02		39,707			
VV		VV		Součet		39,707			
						106,340			
VV		VV		(1,2*3+1,6*6+1,6+2,02*2+0,7*2+1,1*4+1,2*3+1,6*6+0,95*2+1,1*4+1,1+2,05*2+2,4+2,1*2+0,9*3*2+1,8*9+1,6*18)		88,300			
VV		VV		(1,8+0,9*2+1,2+2,05*2+1,2*3+0,9*6+1,2*5+1,6*10+2,4+1,6*2+0,9*4+2,4*8+1,8*4+1,6*8)		194,640			
				Součet		39,707			
						106,340			
VV	11	K	622221031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z minerální vlny s podélnou orientací vláken tl. 160 mm	m2	47,340	430,00	20 356,20	CS ÚRS 2016 02
		PP		Montáž kontaktního zateplení z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken na vnější stěny, tloušťky desek přes 120 do 160 mm					

Poznámka k souboru cen: x0000

1. V cenách jsou započteny náklady na: a) upevnění desek lepením a talířovými lmožidinkami, b) přestěrkování izolačních desek, c) vložení sklovlnité výtuzné tkaniny. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodávku desek tepelné izolace; tyto se ocení ve specifikaci, ztratné lze stanovit ve výši 2%, b) provedení konečné povrchové úpravy - nátěrem; tyto se ocení příslušnými cenami části A07 ocení příslušnými cenami této části katalogu - nátěrem; tyto se ocení příslušnými cenami souboru cen části A01 katalogu 800-783 - keramickým obkladem; tyto se ocení příslušnými cenami souboru cen části A01 katalogu 800-781 Oblklady keramické, c) osazení tíst; tyto se ocení příslušnými cenami izolačních zátek v počtu 9 ks/m2 pro podhledy a 6 ks/m2 pro stěny. 4. Kombinovaná deska je např. sendvičové uspořádaná deska tvořená izolačním jádrem z grafitového polystyrenu a krycí deskou z minerální vlny.

VV				"dle výkresu číslo 010316-D1.1-07 a technické zprávy"					
VV				"skladba S02"		47,340			
VV				"soklová část" 0,9*(18,2*2+10,45*2-1,2-1,2-2,4)		47,340			
VV				Součet		48,287	560,00	27 040,72	CS ÚRS 2016 02
						48,287			
VV	12	M	631515380	deska izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ-0.036 tl. 160 mm	m2	48,287	560,00	27 040,72	CS ÚRS 2016 02
		PP		deska izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ-0.036 tl. 160 mm					
VV		VV		47,34*1,02		48,287			

VV	Součet				48,287				
13	K	622252001	Montáž základacích soklových lišt kontaktního zateplení	m	52,700	65,00	3 425,50	CS ÚRS 2016 02	

PP Montáž lišt kontaktního zateplení základacích soklových přípevných hmoždinkami

Pozvánka k souboru cen: _X000D_

PSC 1. V cenách jsou započteny náklady na osazení lišt. 2. V cenách nejsou započteny náklady dodávky lišt; tyto se ocení ve specifikaci. Ztrátě lze stanovit ve výši 5%. 3. Položku -2002 nelze použít v případě montáže lišt kontaktního zateplení ostění nebo nadpraží, kde jsou náklady na osazení rohovníků již započteny.

VV "dle výkresu číslo 010316-D1.1-07 a technické zprávy"
VV 18,2*2+10,5*2-2,4-1,1-1,2
VV Součet

52,700
52,700

14	M	590516530	lišta soklová Al s okapničkou, základací U 16 cm, 0,95/200 cm	m	55,335	100,00	5 533,50	CS ÚRS 2016 02	
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	----------------	--

PP lišta soklová Al s okapničkou, základací U 16 cm, 0,95/200 cm

VV "dle výkresu číslo 010316-D1.1-07 a technické zprávy"
VV (18,2*2+10,5*2-2,4-1,1-1,2)*1,05
VV Součet

55,335
55,335

15	K	622252002	Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení	m	504,610	32,00	16 147,52	CS ÚRS 2016 02	
----	---	-----------	---	---	---------	-------	-----------	----------------	--

PP Montáž lišt kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu

Poznámka k souboru cen: _X000D_

PSC 1. V cenách jsou započteny náklady na osazení lišt. 2. V cenách nejsou započteny náklady dodávky lišt; tyto se ocení ve specifikaci. Ztrátě lze stanovit ve výši 5%. 3. Položku -2002 nelze použít v případě montáže lišt kontaktního zateplení ostění nebo nadpraží, kde jsou náklady na osazení rohovníků již započteny.

VV "dle výkresu číslo 010316-D1.1-07 a technické zprávy"

VV "rohové" 1,1*4+1,1*4+2,02*2+2,1*2+1,6*26+0,9*8+1,6*26+2,4*8+0,9*6+2,05*4+9,7*4+2,1*2

183,240

VV "parapetní" 1,61+0,95*2+0,7*2+1,8*13+0,9*4+1,2*13+0,9*4+1,2*3+3,8

58,510

VV "okapové" 1,61+0,95*2+0,7*2+1,8*13+0,9*4+1,2*13+0,9*4+1,2*3+1,1+1,2+2,4+3,8

63,210

VV "okení" 1,1*4+1,1*4+2,02*2+2,1*2+1,6*26+0,9*8+1,6*26+2,4*8+0,9*6+2,05*4

140,240

VV 1,61+0,95*2+0,7*2+1,8*13+0,9*4+1,2*13+0,9*4+1,2*3+1,1+1,2+2,4

59,410

VV Součet

504,610

16	M	590514800	lišta rohová AL 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	192,402	18,10	3 482,48	CS ÚRS 2016 02
	pp		lišta rohová AL 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m					
	VV		"dle výkresu číslo 010316-D1.1-07 a technické zprávy"					
	VV		"rohové"		192,402			
	VV		(1,1*4+1,1*4+2,02*2+2,1*2+1,6*26+0,9*8+1,6*26+2,4*8+0,9*6+2,05*4+9,7*4+2,1*2)*1,05					
	VV		Součet		192,402			
17	M	590515120	lišta parapetní	m	61,436	28,00	1 720,21	CS ÚRS 2016 02
	pp		lišta parapetní					
	VV		"dle výkresu číslo 010316-D1.1-07 a technické zprávy"		61,436			
	VV		"parapetní" (1,61+0,95*2+0,7*2+1,8*13+0,9*4+1,2*13+0,9*4+1,2*3+3,8)*1,05		61,436			
	VV		Součet		66,371	56,00	3 716,78	CS ÚRS 2016 02
18	M	590515160	lišta okapová	m	66,371	25,00	5 240,83	CS ÚRS 2016 02
	pp		lišta okapová					
	VV		"dle výkresu číslo 010316-D1.1-07 a technické zprávy"		66,371			
	VV		"okapové" (1,61+0,95*2+0,7*2+1,8*13+0,9*4+1,2*13+0,9*4+1,2*3+1,1+1,2+2,4+3,8)*1,05		66,371			
	VV		Součet		209,633	25,00	5 240,83	CS ÚRS 2016 02
19	M	590514750	profil okenní začišťovací s tkaninou	m	209,633	25,00	5 240,83	CS ÚRS 2016 02
	pp		profil okenní začišťovací se sklovláknitou armovací tkaninou					
	VV		"dle výkresu číslo 010316-D1.1-07 a technické zprávy"		147,252			
	VV		"okenní" (1,1*4+1,1*4+2,02*2+2,1*2+1,6*26+0,9*8+1,6*26+2,4*8+0,9*6+2,05*4)*1,05		62,381			
	VV		(1,61+0,95*2+0,7*2+1,8*13+0,9*4+1,2*13+0,9*4+1,2*3+1,1+1,2+2,4)*1,05		209,633			
	VV		Součet		16,680	192,00	3 202,56	CS ÚRS 2016 02
20	K	621531021	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších podhledů	m2	16,680	192,00	3 202,56	CS ÚRS 2016 02
	pp		Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 2,0 mm podhledů					
	VV		"dle výkresu číslo 010316-D1.1-07 a technické zprávy"					
	VV		"skladba S01, S03"					
	VV		"podhled v podkrovi" 2,5*1,2					
								3,000

VV	"balkonové desky"	
VV	3*0,9*4+0,15*(3*4+0,9*8)	
VV	Součet	
		13,680
		16,680

21	K	622531021	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	538,441	192,00	103 380,67	CS ÚRS 2016 02
----	---	-----------	--	----	---------	--------	------------	----------------

PP	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 2,0 mm stěn	
VV	"dle výkresu číslo 010316-D1.1-07 a technické zprávy"	
VV	"skladba S01, S03"	
VV	8,8*(18,2*2+10,45*2)+10,45*3,2*0,5*2+1*2,2*2	
		542,080
VV	-1,2*1,6*3-1,6*2,02-0,7*1,1*2-1,2*1,6*3-0,95*1,1*2-1,1*1,15-2,4*1,2-0,9*0,9*2-1,8*1,6*9	
		-50,067
VV	-1,8*0,9-1,2*1,15-1,2*0,9*3-1,2*1,6-2,4*1,6-0,9*2,4*4-1,8*1,6*4-1,2*1,6*4	
		-39,840
VV	194,64*0,2	
		38,928
VV	"skladba S02"	
VV	"soklová část" 0,9*(18,2*2+10,45*2-1,2-1,1-2,4)	
		47,340
VV	Součet	
		538,441

22	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	11,902	20,20	240,42	CS ÚRS 2016 02
----	---	-----------	---	----	--------	-------	--------	----------------

Př Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou

Poznámka k souboru cen: „X0000_1. V ceně - 1012 nejsou započítány náklady na dopravku a montáž zateplovací lišty: tyto se oceňují cenou 622 14-3004 této části katalogu a materiálem ve specifikaci.

VV	"dle výkresu číslo 010316-D1.1-07 a technické zprávy"	
VV	"nevyměňované výplně" 1,6*2,02+0,7*1,1*2+0,95*1,1*2+2,4*2,1	
		11,902
VV	Součet	
		11,902

23	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	562,632	9,00	5 063,69	CS ÚRS 2016 02
----	---	-----------	--	----	---------	------	----------	----------------

PP	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omýváním	
VV	"očištění stávající fasády"	
		548,952
VV	3+452,173+6,732+39,707+47,34	
VV	"očištění stávajících ploch balkonů"	
		13,680
VV	13,68	
VV	Součet	
		562,632

115 976,33

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

24	K	941111132	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m ² š do 1,5 m v do 25 m	m ²	705,600	38,00	26 812,80	CS ÚRS 2016 02
----	---	-----------	--	----------------	---------	-------	-----------	----------------

Poznámka k souboru cen: x000D
1. V ceně jsou započteny i náklady na kotvení lešení. 2. Montáž lešení řadového trubkového lehkého výšky přes 25 m se oceňuje individuálně. 3. Šířkou se rozumí půdorysná vzdálenost, měřená od vnitřního lince sloupků zabradlí k protilehlému volnému okraji podlahy nebo mezi vnitřními lici.

VV "dle výkresu číslo 010316-D1.1-07 a technické zprávy"

VV "pro zateplení fasády"

VV 9*(21,2*2+13,5*2)+13,5*3*2

VV Součet

705,600

705,600

25	K	941111232	Příplatek k lešení řadového trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 25 m za první a ZKD den použití	m ²	42 336,000	1,00	42 336,00	CS ÚRS 2016 02
----	---	-----------	--	----------------	------------	------	-----------	----------------

PP Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m² Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1132

Poznámka k souboru cen: x000D
1. V ceně jsou započteny i náklady na kotvení lešení. 2. Montáž lešení řadového trubkového lehkého výšky přes 25 m se oceňuje individuálně. 3. Šířkou se rozumí půdorysná vzdálenost, měřená od vnitřního lince sloupků zabradlí k protilehlému volnému okraji podlahy nebo mezi vnitřními lici.

VV "dle výkresu číslo 010316-D1.1-07 a technické zprávy"

VV "pro zateplení fasády"

VV 9*(21,2*2+13,5*2)+13,5*3*2)*60

VV Součet

42 336,000

42 336,000

26	K	941111832	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m ² š do 1,5 m v do 25 m	m ²	705,600	12,00	8 467,20	CS ÚRS 2016 02
----	---	-----------	--	----------------	---------	-------	----------	----------------

PP Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m² šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky přes 10 do 25 m

Poznámka k souboru cen: x000D
1. Demontáž lešení řadového trubkového lehkého výšky přes 25 m se oceňuje individuálně.

VV "dle výkresu číslo 010316-D1.1-07 a technické zprávy"

VV		"pro zateplení fasády"							
VV		9*(2,1,2*2+1,5*2)+1,5*3*2							
VV		Součet							

27	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilu z umělých vláken	m2	45,000	8,00	360,00	CS ÚRS 2016 02
----	---	-----------	---	----	--------	------	--------	----------------

PP Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilu z umělých vláken

PSC Poznámka k souboru cen: X000D.
1. V cenách nejsou započteny náklady na lešení potřebné pro zavěšení sítě; tato lešení se oceňuje příslušnými cenami lešení.

VV		"dle výkresu číslo 010316-D1.1-07 a technické zprávy"							
VV		"nad vchodem"							
VV		9*5							
VV		Součet							

28	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	2 700,000	0,35	945,00	CS ÚRS 2016 02
----	---	-----------	--	----	-----------	------	--------	----------------

PP Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111

PSC Poznámka k souboru cen: X000D.
1. V cenách nejsou započteny náklady na lešení potřebné pro zavěšení sítě; tato lešení se oceňuje příslušnými cenami lešení.

VV		"dle výkresu číslo 010316-D1.1-07 a technické zprávy"							
VV		"nad vchodem"							
VV		9*5*60							
VV		Součet							

29	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilu z umělých vláken	m2	45,000	6,00	270,00	CS ÚRS 2016 02
----	---	-----------	---	----	--------	------	--------	----------------

PP Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilu z umělých vláken

VV		"dle výkresu číslo 010316-D1.1-07 a technické zprávy"							
VV		"nad vchodem"							
VV		9*5							
VV		Součet							

30	K	944711111	Montáž zachytivé síťky š do 1,5 m	m	5,000	65,00	325,00	CS ÚRS 2016 02
----	---	-----------	-----------------------------------	---	-------	-------	--------	----------------

PP Montáž zachytivé síťky zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením, síťky do 1,5 m

Poznámka k souboru cen: x000D

1. Ceny nelze použít pro samostatnou záchytnou stříšku či jiné ochranné konstrukce, které mají za účel chránit chodce před padající omítkou či zchátralými římsami apod. 2. Množství měrných jednotek se určuje v m délky lešení, ke kterému se záchytná stříška zřizuje.

PSC

"dle výkresu číslo 010316-D1.1-07 a technické zprávy"

"nad vchodem"

5

Součet

5,000

5,000

31	K	944711211	Příplatek k záchytné stříšce š do 1,5 m za první a ZKD den použití	m	300,000	1,20	360,00	CS ÚRS 2016 02
----	---	-----------	--	---	---------	------	--------	----------------

Montáž záchytné stříšky Příplatek za první a každý další den použití záchytné stříšky k ceně - 1111

pp

Poznámka k souboru cen: x000D

1. Ceny nelze použít pro samostatnou záchytnou stříšku či jiné ochranné konstrukce, které mají za účel chránit chodce před padající omítkou či zchátralými římsami apod. 2. Množství měrných jednotek se určuje v m délky lešení, ke kterému se záchytná stříška zřizuje.

PSC

"dle výkresu číslo 010316-D1.1-07 a technické zprávy"

"nad vchodem"

5*60

Součet

300,000

300,000

32	K	944711811	Demontáž záchytné stříšky š do 1,5 m	m	5,000	29,00	145,00	CS ÚRS 2016 02
----	---	-----------	--------------------------------------	---	-------	-------	--------	----------------

Demontáž záchytné stříšky zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením, šířky do 1,5 m

pp

Poznámka k souboru cen: x000D

1. Ceny nelze použít pro samostatnou záchytnou stříšku či jiné ochranné konstrukce, které mají za účel chránit chodce před padající omítkou či zchátralými římsami apod.

PSC

"dle výkresu číslo 010316-D1.1-07 a technické zprávy"

"nad vchodem"

5

Součet

5,000

5,000

33	K	968062374	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křídel pl do 1 m2	m2	3,240	150,00	486,00	CS ÚRS 2016 02
----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly zdvojených, plochy do 1 m2

pp

VV		"dle výkresu číslo 010316-D1.1-09 a technické zápravy"							
VV		"3.1 - demontáž části výplně zábradlí balkonů" 6*1,1				6,600			
VV		"3.2 - demontáž části výplně zábradlí balkonů" 6*1,1				6,600			
VV		Součet			m2	507,277	9,00	4 565,49	CS ÚRS 2016 02
38	K	978015341	Otlučení vnější vápnenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 30%						

Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabaním spar a osištěním dilatačních členitostí 1 a 2 v rozsahu přes 10 do 30 %

„dle výkresu číslo 010316-D1.1-07 a technické zprávy“

"odstranění nesoudržné omítky stěn - předpoklad 30% plochy"

$$9.7 \cdot (17.85 \cdot 2 + 10.1 \cdot 2) + 10.1 \cdot 3.2 \cdot 0.5 \cdot 2 + 1 \cdot 2.2 \cdot 2 + 2.5 \cdot 1.2$$
[illegible]

-1,2*1,6*3-1,6*2,02-0,7*1,1
1,8*0,9-1,2*2,05-1,2*0,9*3

1,80,9-1,22,03-1,20,2
1,7*1 6-7 4*1 6-0.9*2.44-1.8*1.6*4-1.2*1.6*4

[illegible]
$$0,1^*(1,2^*3+1,6^*6+1,6^*2,02^*7+0,9^*3^*2+1,8^*9+1,6^*18)$$
$$0,1^*(1,8;0,9^*2+1,2+2,05^*2+1,2^*3+0,9^*6+1,2^*5+1,6^{*}10+2,4+1,6^*2+0,9^*4+2,4^*8+1,8^*4+1,6^*8)$$

507,277

VÝZ		Součet	507,277				
39	K 978019391	Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 3 až 5 rozsahu do 100%	m2	4,000	62,00	248,00	CS ÚRS 2016 02

Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrafováním spar a očištěním
dlaždic, stropů, železnicí 3 až 5, v rozsahu přes 80 do 100 %

"dla výkresu číslo 010316-D1. 1-09 a technické zprávy"

"a 3 odstranění nesoudržné omítky balkonů" 4

40	K	985311211	Součet				4,000
			Reprofilace líc kleneb a podkladů cementovými sanačními maltami tl 10 mm jemná	m2	4,000	530,00	2 120,00
							CS ÚRS 2016 02

Reprofilace betonu sanačnimi maltami na cementové bázi ručně líc kleneb a podhledů, tloušťky do 10 mm

Poznámka k souboru cen: „X000D_“

1. Ceny pro danou tloušťku jsou určeny pro nanášení sanačních malt v jakémkoliv počtu vrstev. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) odstranění degradovaného betonu, které se oceňují cenami souborů cen 985 11-21 Odsekání degradovaného betonu a 985 12-1 Tryskání degradovaného betonu, b) očištění povrchu betonu, které se oceňují cenami souborů cen 985 13 Očištění ploch, c) ochranný nátěr povrchu reprofilovaného betonu, které se oceňují cenami souborů cen 985 32-4 Ochranný nátěr betonu, d) uzavírací síťku, tyto náklady se oceňují cenami souborů cen 985 31-21 Síťka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu, e) případné vyztužení reprofilovaných vrstev svařovanými sítěmi, které se oceňují cenami souborů cen 985 56-2 Vyztuž sítikaného betonu ze svařovaných sítí.

PSC

"dle výkresu číslo 010316-D1.1-07 a technické zprávy"

"sanace části balkonových desek" 4

Součet

41	K	985311213	Reprofilace lince klenob a podhledů cementovými sanačními maltami tl 30 mm hrubá	m2	4,000	1 400,00	5 600,00	CS ÚRS 2016 02
----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

PP

Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně lince klenob a podhledů, tloušťky přes 20 do 30 mm

Poznámka k souboru cen: „X000D_“

1. Ceny pro danou tloušťku jsou určeny pro nanášení sanačních malt v jakémkoliv počtu vrstev. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) odstranění degradovaného betonu, které se oceňují cenami souborů cen 985 11-21 Odsekání degradovaného betonu a 985 12-1 Tryskání degradovaného betonu, b) očištění povrchu betonu, které se oceňují cenami souborů cen 985 13 Očištění ploch, c) ochranný nátěr povrchu reprofilovaného betonu, které se oceňují cenami souborů cen 985 32-4 Ochranný nátěr betonu, d) uzavírací síťku, tyto náklady se oceňují cenami souborů cen 985 31-21 Síťka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu, e) případné vyztužení reprofilovaných vrstev svařovanými sítěmi, které se oceňují cenami souborů cen 985 56-2 Vyztuž sítikaného betonu ze svařovaných sítí.

PSC

"dle výkresu číslo 010316-D1.1-07 a technické zprávy"

"sanace částí balkonových desek" 4

Součet

42	K	985311912	Příplatek při reprofilaci sanačními maltami za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	4,000	78,00	312,00	CS ÚRS 2016 02
----	---	-----------	---	----	-------	-------	--------	----------------

PP

Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě

Poznámka k souboru cen: x000D.

1. Ceny pro danou tloušťku jsou určeny pro nanašení sanačních malt v jakémkoliv počtu vrstev. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) odstranění degradovaného betonu, které se oceňují cenami souborů cen 985 11-21 Odsekání degradovaného betonu a 985 12-1 Třeskání degradovaného betonu, b) očištění povrchu betonu, které se oceňují cenami souborů cen 985 13 Očištění ploch, c) ochranný nátěr povrchu reprofilovaného betonu, které se oceňují cenami souborů cen 985 32-4 Ochranný nátěr betonu, d) uzavírací stěrku; tyto náklady se oceňují cenami souborů cen 985 31-21 Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu; e) případné vyztužení reprofilovaných vrstev svařovanými sítěmi, které se oceňují cenami souborů cen 985 56-2 Výztuž stříkaného betonu ze svařovaných sítí.

PSC

"dle výkresu číslo 010316-D1.1-07 a technické zprávy"

"sanace části balkonových desek" 4

Součet

4,000
4,000

43	K	9-čerpadlo	Demontáž + zpětná montáž tepelného čerpadla	kus	1 000	1 500,00	1 500,00
----	---	------------	---	-----	-------	----------	----------

Demontáž + zpětná montáž tepelného čerpadla

"dle výkresu číslo 010316-D1.1-09 a technické zprávy"

"vč. nového kotvení do zateplovacího systému"

"3.7" 1

Součet

1,000
1,000

44	K	9-lapače	Demontáž a zpětná montáž lapačů střešních splavenin (do nové polohy)	kus	4 000	400,00	1 600,00
----	---	----------	--	-----	-------	--------	----------

Demontáž a zpětná montáž lapačů střešních splavenin (do nové polohy)

"dle výkresu číslo 010316-D1.1-09 a technické zprávy"

"vč. případné úpravy stávající kanalizace" 4

Součet

4,000
4,000

45	K	9-Nadstřešení	Demontáž + zpětná montáž nadstřešení balkonu (ocelové prvky + krytina)	kus	1 000	4 000,00	4 000,00
----	---	---------------	--	-----	-------	----------	----------

Demontáž + zpětná montáž nadstřešení balkonu (ocelové prvky + krytina)

"dle výkresu číslo 010316-D1.1-09 a technické zprávy"

"vč. nového kotvení do zateplovacího systému"

"3.4" 1

Součet

1,000
1,000

46	K	9-satelity	Demontáž + zpětná montáž konzol satelitních přijímačů	kus	5 000	1 000,00	5 000,00
----	---	------------	---	-----	-------	----------	----------

PP Demontáž + zpětná montáž konzol satelitních přijímačů
 VV "dle výkresu číslo 010316-D1.1-09 a technické zprávy"
 VV "vč. nového kotvení do zateplovacího systému"
 VV "3.5" 5
 VV Součet 5,000

47	K	9-sušáky	Demontáž + zpětná montáž konzol sušáků	kus	4,000	400,00	1 600,00	
----	---	----------	--	-----	-------	--------	----------	--

PP Demontáž + zpětná montáž konzol sušáků
 VV "dle výkresu číslo 010316-D1.1-09 a technické zprávy"
 VV "vč. nového kotvení do zateplovacího systému"
 VV "3.6" 4
 VV Součet 4,000

48	K	9-tabulky	Demontáž + zpětná montáž tabulek a ostatních drobných prvků na fasádě	kus	10,000	100,00	1 000,00	
----	---	-----------	---	-----	--------	--------	----------	--

PP Demontáž + zpětná montáž tabulek a ostatních drobných prvků na fasádě
 VV "dle výkresu číslo 010316-D1.1-09 a technické zprávy"
 VV "vč. nového kotvení do zateplovacího systému"
 VV 10
 VV Součet 10,000

D 997 Přesun sutě 10 772,08

49	K	997006512	Vodorovná doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	12,009	95,00	1 140,86	CS ÚRS 2016 02
----	---	-----------	--	---	--------	-------	----------	----------------

PP Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km

PSC Poznámka k souboru cen: X000D_
 1. Pro volbu ceny je rozhodující dopravní vzdálenost těžišť skládky a půdorysné plochy objektu.

50	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	228,171	8,00	1 825,37	CS ÚRS 2016 02
----	---	-----------	---	---	---------	------	----------	----------------

PP Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km

PSC Poznámka k souboru cen: X000D_
 1. Pro volbu ceny je rozhodující dopravní vzdálenost těžišť skládky a půdorysné plochy objektu.

VV		12,009*19 Přepočtené koeficientem množství				228,171			
51	K	997013154	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s omezením mechanizace		t	12,009	650,00	7 805,85	CS ÚRS 2016 02

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s omezením mechanizace

Poznámka k souboru cen: x000D
 1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnutí a urovňování suti na dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užití se pro ocenění dopravy suti cena -3111 (pro nejmenší výšku, tj. 6 m). 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti. 4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztlížení dopravy suti např. tím, že není možné instalovat jeřáb.

D		998	Přesun hmot				12 090,26				
52	K	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m				t	24,674	490,00	12 090,26	CS ÚRS 2016 02

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m

Poznámka k souboru cen: x000D
 1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztlížení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užití se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m.

D		PSV	Práce a dodávky PSV				371 591,07				
D		713	Izolace tepelné				11 253,77				
53	K	713111111	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami				m2	58,820	23,00	1 352,86	CS ÚRS 2016 02

PP Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) vrchem bez překrytí lepenkou kladenými volně

VV "dle výkresu číslo 010316-D1.1-05, 06 a technické zprávy"
VV "zateplení stropu podkrovní"
VV 3,4*17,3
VV Součet

58,820
58,820

54	M	631481150	deska izolační z minerální vlny tl.160 mm (la = 0,035W/m.K)	m2	59,996	160,00	9 599,36	CS ÚRS 2016 02
PP	deska izolační z minerální vlny tl.160 mm (la = 0,035W/m.K)							
VV	"dle výkresu číslo 010316-D1.1-05, 06 a technické zprávy"							
VV	"zateplení stropu podkrovní"							
VV	3,4*17,3*1,02							
VV	Součet							
					59,996			
					59,996			

55	K	998713103	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	t	0,269	800,00	215,20	CS ÚRS 2016 02
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	----------------

PP Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná doprava vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 m do 24 m

Poznámka k souboru cen: _X0000_

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

PSC

56	K	998713181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití mechanizace	t	0,269	321,00	86,36	CS ÚRS 2016 02
----	---	-----------	--	---	-------	--------	-------	----------------

PP Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

Poznámka k souboru cen: x000D_

1. Ceny pro přesun hmot stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

PSC

D 740		Elektromontáže - zkoušky a revize				2 300,00
57	K 740991100	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč				2 300,00 CS ÚRS 2016 02

Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč

PP

Poznámka k souboru cen: x000D_

1. Ceny -1100 až -1910 jsou určeny pro objem montážních prací včetně nákladů na nosný a podružný materiál.

PSC

"dle výkazu materiálu hromosvodu části elektro"

1,000

VV

1,000

VV

Součet

D 743		Elektromontáže - hrubá montáž				19 185,20
58	K 743621110	Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou				2 400,00 CS ÚRS 2016 02

Montáž hromosvodného vedení svodových drátů nebo lan s podpěrami, D do 10 mm

PP

Poznámka k souboru cen: x000D_

1. Svodovými dráty se rozumí i jímání vedení na střeše.

PSC

"dle výkazu materiálu hromosvodu části elektro"

20,000

VV

20,000

VV

Součet

D 743622100		Montáž svorka hromosvodná typ SS, SR 03 se 2 šrouby				216,00 CS ÚRS 2016 02
59	K 743622100	Montáž svorka hromosvodná typ SS, SR 03 se 2 šrouby				216,00 CS ÚRS 2016 02

Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby,

PP

PSC Poznámka k souboru cen: X000D_

1. Svodovými dráty se rozumí i jímání vedení na střeše.

"dle výkazu materiálu hromosvodu části elektro"

4

Součet

4,000
4,000

60	M	354418850	svorka spojovací SS pro lano D8-10 mm	kus	4,000	9,20	36,80	CS ÚRS 2016 02
----	---	-----------	---------------------------------------	-----	-------	------	-------	----------------

PP svorka spojovací pro lano D 8-10 mm

61	K	743623100	Montáž vedení hromosvodné-podpěra do zdiva	kus	16,000	430,00	6 880,00	CS ÚRS 2016 02
----	---	-----------	--	-----	--------	--------	----------	----------------

PP Montáž hromosvodného vedení podpěr do zdiva

PSC Poznámka k souboru cen: X000D_

1. Svodovými dráty se rozumí i jímání vedení na střeše.

"dle výkresu číslo 010316-D1.1-09 a technické zprávy"

"Z.1" 16

Součet

16,000
16,000

62	M	354414150	podpěra vedení FeZn do zdiva	kus	16,000	13,90	222,40	CS ÚRS 2016 02
----	---	-----------	------------------------------	-----	--------	-------	--------	----------------

PP podpěra vedení FeZn do zdiva

"dle výkresu číslo 010316-D1.1-09 a technické zprávy"

"Z.1" 16

Součet

16,000
16,000

63	K	743-dmiz-hrom-sítěny	Demontáž vedení hromosvodu na stěnách (vč. odvozu a likvidace dle zákonů)	bm	20,000	95,00	1 900,00	
----	---	----------------------	---	----	--------	-------	----------	--

PP Demontáž vedení hromosvodu na stěnách (vč. odvozu a likvidace dle zákonů)

"dle výkresu číslo 010316-D1.1-09 a technické zprávy"

"vč. demontáže veškerého spojovacího, kotvicího a ostatního materiálu a příslušenství"

"5.1" 20

Součet

20,000
20,000

64	K	743-krabice	Demontáž a zpětná montáž telekom. krabice na fasádě	kus	1,000	180,00	180,00	
----	---	-------------	---	-----	-------	--------	--------	--

PP "dle výkresu číslo 010316-D1.1-09 a technické zprávy"

"vč. nového kotvení do zateplovacího systému a úpravy přívodu"

"5.6" 1

Součet

1,000
1,000

65	K	743-material	Drobný instalační materiál, stavební výpomoc	bm	20,000	320,00	6 400,00
	PP		Drobný instalační materiál, stavební výpomoc				
	VV		"dle výkresu číslo 010316-D1.1-09 a technické zprávy"		20,000		
	VV	20			20,000		
	VV	Součet					
66	K	743-rozvadec	Demontáž a zpětná montáž krytu rozvaděče na fasádě	kus	1,000	600,00	600,00
	VV		"dle výkresu číslo 010316-D1.1-09 a technické zprávy"				
	VV		"vč. nového kotvení do zateplovacího systému"		1,000		
	VV	"5.2, 5.5" 1			1,000		
	VV	Součet					
67	K	743-svitidlo	Demontáž a zpětná montáž svítidla nad vchodem	kus	1,000	150,00	150,00
	VV		"dle výkresu číslo 010316-D1.1-09 a technické zprávy"				
	VV		"vč. nového kotvení do zateplovacího systému a úpravy přívodu"		1,000		
	VV	"5.3" 1			1,000		
	VV	Součet					
68	K	743-zvonky	Demontáž a zpětná montáž zvonkového tabla na fasádě	kus	1,000	200,00	200,00
	VV		"dle výkresu číslo 010316-D1.1-09 a technické zprávy"				
	VV		"vč. nového kotvení do zateplovacího systému a úpravy přívodu"		1,000		
	VV	"5.4" 1			1,000		
	VV	Součet					
D 751 Vzduchotechnika							4 429,40
69	K	751398021	Mříž větrací mřížky stěnové do 0,040 m2	kus	13,000	140,00	1 820,00 CS ÚRS 2016 02
	PP		Montáž ostatních zařízení větrací mřížky stěnové, průřezu do 0,040 m2				
	VV		"dle výkresu číslo 010316-D1.1-09 a technické zprávy"		13,000		
	VV	"Z.2" 13			13,000		
	VV	Součet					
70	M	553414260	mřížka větrací nerezová 200 x 200 se síťovinou	kus	13,000	200,00	2 600,00 CS ÚRS 2016 02
	PP		mřížka větrací nerezová 200 x 200 se síťovinou				
	VV		"dle výkresu číslo 010316-D1.1-09 a technické zprávy"		13,000		

VV "Z.2" 13
VV Součet

13,000
13,000

71	K	998751102	Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech v do 24 m	t	0,005	1 500,00	7,50	CS ÚRS 2016 02
----	---	-----------	---	---	-------	----------	------	----------------

PP Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

PSC

Poznámka k souboru cen: X000D_1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

72	K	998751181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 751 prováděný bez použití mechanizace	t	0,005	380,00	1,90	CS ÚRS 2016 02
----	---	-----------	--	---	-------	--------	------	----------------

PP Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

PSC

Poznámka k souboru cen: X000D_1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

D 764

Konstrukce klempířské

18 874,00

73	K	764002851	Demonťáž oplechování parapetů do suti	m	60,000	25,00	1 500,00	CS ÚRS 2016 02
----	---	-----------	---------------------------------------	---	--------	-------	----------	----------------

PP Demonťáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti

VV "dle výkresu číslo 010316-D1.1-09 a technické zprávy"

VV "1.2 - demonťáž vnějších parapetů" 60

60,000

VV		Součet			60,000				
74	K	764004863	Demontáž svodu k dalšímu použití	m	40,000	39,00	1 560,00	CS ÚRS 2016 02	
PP			Demontáž klempířských konstrukcí svodu k dalšímu použití						
VV			"dle výkresu číslo 010316-D1.1-09 a technické zprávy"		40,000				
VV			"4.1 - demontáž dešťových svodů" 40		40,000				
VV			Součet						
75	K	764216605	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou R 360 mm	m	60,000	150,00	9 000,00	CS ÚRS 2016 02	
PP			Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, bez rohů R 360 mm						
VV			"dle výkresu číslo 010316-D1.1-09 a technické zprávy"		60,000				
VV			"K.1" 60		60,000				
VV			Součet						
76	K	764508131	Montáž kruhového svodu	m	40,000	56,00	2 240,00	CS ÚRS 2016 02	
PP			Montáž svodu kruhového, průměru svodu						
VV			"dle výkresu číslo 010316-D1.1-09 a technické zprávy"		40,000				
VV			"4.1 - zpětná montáž dešťových svodů" 40		40,000				
VV			Součet						
77	K	764508132	Montáž objímky kruhového svodu	kus	12,000	24,00	288,00	CS ÚRS 2016 02	
PP			Montáž svodu kruhového, průměru objímek						
VV			"dle výkresu číslo 010316-D1.1-09 a technické zprávy"		12,000				
VV			"K.3" 12		12,000				
VV			Součet						
78	M	553443310	objímka svodu trn 200 mm 100 pozink	kus	12,000	19,00	228,00	CS ÚRS 2016 02	
PP			objímka svodu trn 200 mm 100 pozink						
VV			"dle výkresu číslo 010316-D1.1-09 a technické zprávy"		12,000				
VV			"K.3" 12		12,000				
VV			Součet						
79	K	764518623	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 120 mm	m	4,800	750,00	3 600,00	CS ÚRS 2016 02	

PP Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolien a odskoků kruhový,
průměru 120 mm

"dle výkresu číslo 010316-D1.1-09 a technické zprávy"
"K.2" 1,2*4

Součet

80	K	998764103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	t	0,229	1 400,00	320,60	CS ÚRS 2016 02
PP			Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná doprava vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					

4,800
4,800

Poznámka k souboru cen: _x000D_

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaného materiálu, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám 4181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

81	K	998764181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace	t	0,229	600,00	137,40	CS ÚRS 2016 02
PP			Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					

Poznámka k souboru cen: _x000D_

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaného materiálu, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám 4181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

D 766

Konstrukce truhlářské

315 106,70

82	K	766411821	Demontáž truhlářského obložení stěn z palubek	m2	3,930	90,00	353,70	CS ÚRS 2016 02
----	---	-----------	---	----	-------	-------	--------	----------------

Demontáž obložení stěn palubkami

poznámka k souboru cen: x000D_

1. Cenami netre ocenovať demontáž obložení stien výšky přes 2,5 m; tyto práce se oceňují cenami srovnatelnými k souboru cen: 746-18 Demantáž obložení podhledů.

"dle výkresu číslo 010316-D1.1-09 a technické zprávy"

3 - demontáž čambrán oken v podkrovní 0,2*(1,5*4+1,35*4+3,85+2,2*2)

Součet

W		Součet				3,930		
83	K 766622132	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíracích výšky do 2,5 m s rámem do zdiva		m2	62,400	530,00	33 072,00	CS ÚRS 2016 02

Montáž oken plastových včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu plochy přes 1 m² otevřených nebo sklápěcích do zdíva, všjkv přes 1,5 do 2,5 m

poznamka k souboru cen: x0000

Poznámka k souboru cen: xuxuuu...
1. V cenách montáže oken jsou započteny i náklady na zaměření, vyklínování, horizontální i vertikální vyrovnání okenního rámu, ukotvení a vyplnění spary mezi rámem a ostěním polyuretanovou pěnou, včetně zednického zaříštění. 2. Tepelnou izolaci mezi ostěním a rámem okna je možné ocenit položkami 766 62 - 9 . Příplatek k cenám za tepelnou izolaci mezi ostěním a rámem okna jsou započteny náklady na izolaci vnější i vnitřní. 3. Délka izolace se určuje v metrech nějky rámu okna.

"dle výkresů číslo 010316-D1.1-09 a technické zprávy"

"OZ1" 13*1,6*1,8

"073" 13*1,2*1,6

Součet

84	M	611437380	Součet			62,400
			okno plastové 1křídlové OS 120x180 cm vč. zasklení izolačním dvojsklem, kování			kus
				13,000	6 720,00	87 360,00
						CS ÚRS 2016 02

okso plastové 1křídlové OS 120x180 cm vč. zasklení izolačním dvoisklem, kování

"dle výkresu číslo 010316-D1.1-09 a technické zprávy"

"OZ3" 13

Součet

85	M	611437730	okno plastové 2krídlové O/OS 180x160 cm vč. zasklení izolačním dvojsklem, kování	kus	13,000	9 520,00	123 760,00	CS ÚRS 2016 02
Součet					13,000			

0/05 180x160 cm vč. zasklení izolačním dvoisklem, kování

"dle výkresu číslo 010316-D1.1-09 a technické zprávy"

"OZ1" 13

VÝ

Součet

86	K	766622216	Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíracích s rámem do zdíva	kus	7,000	520,00	3 640,00	CS ÚRS 2016 02
PP					13,000			
Montáž oken plastových plochy do 1 m2 včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu otevíracích nebo sklápěcích do zdíva								

PSC

Poznámka k souboru cen: X0000
 1. V cenách montáže oken jsou započteny i náklady na zameření, vykřinování, vyklínování, horizontální i vertikální vyrovnání okeního rámu, ukotvení a vyplnění spáry mezi rámem a ostěním polyuretanovou pěnou, včetně zednického začištění. 2. Tepelnou izolaci mezi ostěním a rámem okna je možné ocenit položkami 766 62 - 9. . Příplatek k cenám za tepelnou izolaci mezi ostěním a rámem okna jsou započteny náklady na izolaci vnější i vnitřní. 3. Délka izolace se určuje v metrech délky rámu okna.

VV "dle výkresu číslo 010316-D1.1-09 a technické zprávy"
 VV "OZ2" 4
 VV "OZ7" 3
 VV Součet

4,000
3,000
7,000

87	M	611437280	okno plastové 1křídlové OS 90x90 cm vč. zasklení izolačním dvojsklem, kování	kus	4,000	4 621,00	18 484,00	CS ÚRS 2016 02
PP								
okno plastové 1křídlové OS 90x90 cm vč. zasklení izolačním dvojsklem, kování								
"dle výkresu číslo 010316-D1.1-09 a technické zprávy"								

VV "OZ2" 4
 VV Součet

4,000
4,000

88	M	611437350	okno plastové 1křídlové OS 120x90 cm vč. zasklení izolačním dvojsklem, kování	kus	3,000	5 200,00	15 600,00	CS ÚRS 2016 02
PP								
okno plastové 1křídlové OS 120x90 cm vč. zasklení izolačním dvojsklem, kování								
"dle výkresu číslo 010316-D1.1-09 a technické zprávy"								

VV "OZ7" 3
 VV Součet

3,000
3,000

89	K	766641131	Montáž balkónových dveří zdvojených 1křídlových bez nadsvětliku včetně rámu do zdíva	kus	4,000	750,00	3 000,00	CS ÚRS 2016 02
PP								
Montáž balkónových dveří dřevěných nebo plastových včetně rámu na PU pěnu zdvojených do zdíva jednokřídlových bez nadsvětliku								

Poznámka k souboru cen: x0000

1. V cenách montáže dveří jsou započteny i náklady na zameření, vyklínování, horizontální i vertikální vyrovnání dveřního rámu, ukotvení a vyplnění spár mezi rámem a ostěním polyuretanovou pěnou, včetně zednického zčištění.

PSC

"dle výkresu číslo 010316-D1.1-09 a technické zprávy"

VV "OZ6" 4 4,000

VV Součet

90	M	611441390	dveře plastové balkonové 1křídlové O 90x240 cm vč. zasklení izolačním dvojsklem, kování	kus	4,000	7 110,00	28 440,00	CS ÚRS 2016 02
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	-----------	----------------

PP dveře plastové balkonové 1křídlové O 90x240 cm vč. zasklení izolačním dvojsklem, kování

"dle výkresu číslo 010316-D1.1-09 a technické zprávy"

VV "OZ6" 4 4,000

VV Součet

91	K	998766103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	t	1,397	650,00	908,05	CS ÚRS 2016 02
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	----------------

PP Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

Poznámka k souboru cen: x0000

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám 6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálů, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

PSC

92	K	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	1,397	350,00	488,95	CS ÚRS 2016 02
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

PP Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

PSC

Poznámka k souboru cen: „X000D_

1. Ceny pro přesun hmot stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

D 767

Konstrukce zámečnické

93	K	767584811	Demontáž vzduchotechnické mřížky				442,00	CS ÚRS 2016 02
PP				kus	13,000	34,00		

Demontáž podhledů doplňků podhledů mřížek vzduchotechnických

"dle výkresu číslo 010316-D1.1-09 a technické zprávy"

"1.4 - demontáž větracích mřížek 200x200mm" 13

Součet

13,000

13,000

D M

Práce a dodávky M

D 21-M

Elektromontáže

744,00

744,00

94	K	210220372	Montáž ochranných prvků - úhelníků nebo trubek do zdiava				300,00	CS ÚRS 2016 02
PP				kus	2,000	150,00		

Montáž hromosvodného vedení ochranných prvků a doplňků úhelníků nebo trubek s drážky do zdiava

"dle výkazu materiálu hromosvodu Části elektro"

2

Součet

2,000

2,000

95	M	354418310	úhelník ochranný OU 35/35mm na ochranu svodu 2 m				300,00	CS ÚRS 2016 02
PP				kus	2,000	150,00		

úhelník ochranný na ochranu svodu - 2000 mm, FeZn

96	M	354418360	drážka ochranného úhelníku do zdiava DOU FeZn				144,00	CS ÚRS 2016 02
PP				kus	6,000	24,00		

drážka ochranného úhelníku do zdiava, FeZn

D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				2 000,00	
97	K	HZS2222	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný				2 000,00	CS ÚRS 2016 02
pp			Hodinové zúčtovací sazby profese PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný					
VV			"dle výkazu materiálu hrmosvodu části elektro"					
VV			"nespecifikované montážní práce" 4					
VV			"proměření uzemnění" 4					
VV			Součet					
				hod	8,000	250,00		
					4,000			
					4,000			
					8,000			